projeto de Lei n.º 003/2025, de autoria do Executivo e ele sanciona e promulga a 
seguinte Lei: 

ARTIGO 1º.  Ficam os salários dos níveis A, B, C, D, E, F, G, H, I e J, 

constantes do Anexo I da Lei Municipal 1.702/93, com suas 
posteriores alterações, fixado no valor de R$ 1.518,00 (mil 
quinhentos e dezoito reais). 

ARTIGO 2º.  As despesas decorrentes com a execução da presente lei correrão 

por conta de dotações próprias, consignadas no orçamento vigente, 
se necessária suplementada. 

ARTIGO 3º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo